RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS

PROCESSO DE SELEÇÃO 2024 – DOUTORAD0

A Comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e Comportamento
(PPgNeC) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado da

avaliação das avaliações dos currículos, referente ao Edital No 01/2024 - PROCESSO DE SELEÇÃO
DE DOUTORADO.

João Pessoa, 28 de Junho de 2024.

Atenciosamente,

A comissão de Seleção

AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATO CV (BRUTO) CV(PONDERADO) Situação

LETÍCIA MARIA DA SILVA  32.50 100.00 Aprovado (a)

JOSÉ MAURÍCIO DE FIGUEIREDO JÚNIOR 31.40 96.62 Aprovado (a)

MARIELIZA ARAÚJO BRAGA  27.30 84.00 Aprovado (a)

FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS MAIA 24.50 75.38 Aprovado (a)

SUZANA CINTHIA SILVA OLIVEIRA DE
ALBUQUERQUE 24.00 73.85 Aprovado (a)

RAFAEL GOMES FIRMINO 22.90 70.46 Aprovado (a)

ARLEISE NUNES CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 18.90 58.15 Aprovado (a)

MONIKE DE SOUSA 18.30 56.31 Aprovado (a)

MANUEL FRANCISCO DE ARAÚJO LIMA 16.80 51.69 Aprovado (a)

AÇÕES AFIRMATIVAS

CANDIDATO CV (BRUTO) CV (PONDERADO) Situação

AYANNA CARLA DE MORAES GERÔNCIO 12.20 100.00 Aprovado (a)